PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

MUNICIPAL DE SANTARÉM

MEMORANDO 128/2024- DL Santarém, 12 de setembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor.
Vereador Erasmo Maia
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém.

Assunto: Encaminhamento do Processo nº 2798/2024 e 2799/2024.

Senhor Presidente,

Considerando os encaminhamentos da Mesa Diretora em 11 de setembro de 2024,

segue em anexos os Processos abaixo transcritos, para as devidas tramitações.

o Projeto de Lei/Proc nº 2798/2024. DISPÕE SOBRE A NOMENCLATURA DA
UNIDADE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL-UMEI, VISTA ALEGRE DO
JUÁ, CEMEI-PROFº MARIA CRISTINA MACHADO. AUTORIA: VEREADOR
ELIELTON LIRA, contendo 02 fls.

º Projeto de Lei/Proc nº 2799/2024. INSERE NO CALENDARIO OFICIAL DE
EVENTOS DO MUNICIPIO DE SANTAREM O “SUPERCROSS NOTURNO”, E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS. AUTORIA: VEREADOR ELIELTON LIRA, contendo
02fis.

Cordialmente,

Vãa Minta Aouiar
Vanessa Feleol da Mota Aguial

piretora do D

port. nº 132/2024-DA

PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, Santarém/PA — CEP 68030-290